4

[image: image3.png]T'maBa ropoja ,,// 0O.B.Kinmanon

Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                     РЕШЕНИЕ
«_23_»     09         2015                                                                                                        № _100_

	О внесении изменений в решение Собрания представителей
города Заречного Пензенской области от 30.01.2009 № 632

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации ЗАТО города Заречного Пензенской

области, назначаемого по контракту» (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 30.03.2015 № 63-ФЗ), Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (в редакции от 16.06.2015 № 2735-ЗПО), статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
Собрание представителей РЕШИЛО:
1.
Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 30.01.2009 № 632 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации ЗАТО города Заречного Пензенской области, назначаемого по контракту» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1)    в приложении № 3 к Положению о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации ЗАТО города Заречного Пензенской области, назначаемого по контракту, «Контракт с Главой Администрации города Заречного»:

в подпункте 7 пункта 3.2 раздела 3 слова «повышение квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования».
2.
Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).

[image: image2]
[image: image1.wmf]